
Координатна мрежа 
НАСТАВЕН ЛИСТ

На сликата е дадена квадратна мрежа 7 · 7. Одреди ги точките во координатната мрежа.

 A  (1, 3 ) B (2, 4) C (3, 5) D (4, 4) E (5, 3) F (3, 3)

Како се вика фигурата што ја доби?

7       

6                                                                                                                       Со помош на оска на симетрија подели ја формата на два 

идентични дела, обој ја со црвено, а потоа одреди ги и 

5                                                                                                                       правилно запиши ги добиените координати.
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 Со помош на линијар измери го растојанието на точките од координатата мрежа и пресметај го периметарот на добиената форма.


